
 
 

 
 

November 21, 2022 

To, 
 
BSE Limited 
Corporate Relationship Department, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai 400 001 
 
Scrip Code: 540735 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1, 
G Block, Bandra-Kurla Complex, 
Bandra (East), Mumbai - 400 051 
 
Symbol: IRIS 

Dear Sir / Madam, 

 

Sub: 
Corrigendum to Newspaper Publication related to Financial Results for the quarter and 
half year ended September 30, 2022. 

With reference to the newspaper publication of the Financial Results for the quarter and half year ended 

September 30, 2022, published in the Financial Express and the Dainik Pudhari on November 13, 2022, we 

submit a corrigendum to the same published in the newspaper on November 19,2022. 

In the third column of the extract of Consolidated and Standalone Financial Results, the figures for the half-year 

ended September 30, 2021, were mentioned, instead of the quarter ended September 30, 2021. 

Kindly take the same on record.  

Thanking You, 
Yours faithfully,  
For IRIS Business Services Limited 
 
 
 
 
Santoshkumar Sharma 
Company Secretary & Compliance Officer 
(ICSI Membership No. ACS 35139)  

Encl.:a/a. 



��������� �����������������

������������������������ ��������� �������� ��� ����

�����������
������������������������������

����������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������

�����������������������������������������������
���������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������
����������������

�������������������������������������
����������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������
����������������������������������������������������
�� ������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������
������
������������ ����������������������������������������������
���������������
��������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������
����������������������������������� ��������� ������ �������
������������
���������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������

�����������������������
������������������������������

������� ��������� �������
��� ������� ���� �������
�����������
�������� �������� ��

���������������� ������
�� ���� ��������� �������
���� ��� ������ ����� ��������
���������������������������
���� ���� �������� ��� ����
���� ��� ���� ���� ������� ���
����������������

� ����� ������ ��� �� ���
���� �������� ���� ������������
����� �� ��� ������� �� ����
���������������������������
�������� ������� ������ ����
������� ����� ��� �� ���
����� �� ��������� ��������
������������������������
�����������������������������
�������������������������������
����������

���������������������
����� ���� ����������� ������

������������������������������
��������� ���� ��� �� �� �����
����������������������������
��������������������������
��������� �������� ���� ����
������������������ ��������
�������������������������
�����������������������

��� ��� �� ������ ��� ����

��� ����������� �� �����
������������������������
����� ��� �� ���� ��� �����
��������

�������������������������
���� �� ����� ��� ������ ����
����� ��� �� ���������� �����
����� ���� ��� ��������
����������������������������

�� ��� ������� ������������
��� ���� �� ���� �������� �����
������������������������

��� ����������� ��������
����������� ����������������
���������������������������
��� ������ ���� ������ ���
���������������������������
�������� �������������� ��� ��
���������������������������
��� ��� ����� ����� ���
�������� ������ ��������������
���� ����� ���� ��� ���� ���
������������

����� ��� ����������������
���������������� �����
��������
������� �������� ��

��� ��������� �� �����
������� ��������� ����� ��
��� ����� ���������� ������
�������������������������
����� ����� ���� �� �����
�����������������������
�� ��� ����� ���� ������� ���
������������

��� ��� ���� ������ ����
��� ��������� ��� ���������
����� ��� ����� ������ ��
���� ��� ���� ����������
������� ���������������
������ ���� ��� ���� �����
������ ��� ������������ ��
��� ����� ���� ������
���������������������� ���
���� ����� ��� ������ ����
�������� ��� ���� ��������
����������� ��������� �� ���
����������

��� ��������� � �����
������������������������

��� �������� �������
������� ������ ���� ������
� ���� ������ ���� ��� �����
����� �� �� ���������� ����
���� ������������ ��� ����
������������ ��� ������� ��
�� ������ ������� ���������
���� �������� ��� ��� ������
���������� ������������

���� ������ ������
����� ���� �� ������� ��

����������� ������ ���� ���
����� ����� �� ���� � ������
��� ����� ������� ���� �����
�������������������������
�� ���� ��� ������������
������� �������� �� ���
����������

����� ����� ��� �������
��� ������� �� �� ��� ������
���� ���� ��� ��� ���� ������
����� ����� ���������� ����

�� �� ��������� � �����������
��� ����� �� ����� ���
��������������������������
���� ��������������� �������
�� �������� �� ����� ��� ���
�������� �� ��������

����� ����� ����� �����
� ��� ����� ���������
���� ��� ����� �����������
������������������������
���� ������� ����� �������
������ �� ���� ���� ������
�������������

�� ������ ��� �����
������������ �������������
������ ������ ��������� ��
������� �� ������� � ����� ��
��� ����� �� �����������
������������� �������������
���� ��� ��������� �� � ����
���� �������� ��� �� ��� ����
����� ���� ���������
����������� ������� �
����� �������� ������� �����
��� ��� �������������� ���
��������

� ���������������� ���������

�������� ��������
�������� ��
����� �������
�������� ��
��������
�� ������
���������� �������� ��

��������������������� ��������
����� ������� ����� ���� �������
��� ��� �������� �������� �� �����
������� �� ������ �������� ��������
�� ������� ���� ��� �� � �������
���������������������������������
������������� ����������� ����
����� ����� �� �� ��������� ���� ��
���� ������

����������������������������
�������������������������������
���� ���� ���� ���� ���� ���� �� ��
������������������������������
���� ������� �� ���������

������������ ����������������
�� �������� �� ��� ����� �� �����
��� ���������� ��������� �����
����� �� ��� ������ ���� ��� ��
���������� ������� ��� �� ����
������� ��� �������� �� ���� ����
��� �������� ���� ���� ���� ���
������ ��������� ���������������
������������������������������
������������ ����

��� �������� �������� �� ����
���� �� �������� �� ������� ����
������� ������� ���� �� �������� ��
������� ������� ���� ����� �����
��� �� ��� ��������� �������������
���� ������ ������ ���� �� �����
���� �� ���������� ��� ��������
����������� �������� �� ��� ����
�������� ����� ��� ��������� ����
����

������ ��� ���� ����� ��� ����
�������� �������� ��� ���� �������
���� ���� ��� ���� ������� �������
������������������������������
����� ��� ���� �������� �� ������
�� ��������� ������������� ���� ���
���� �� ������ �������� �������� ��
���� ���� ���� ������� �������� ���
���������� ���� ��������� ��� ��
������������� ������� �� ����� ��
�������� ���� ��������� ���
����������� �� ���� �� ����� ����
�������� ���������� �����

������� ���
� ��� ��������� ����
������ ���� ��� �����
����� �� �� ����������
���� ���� �����������

� ��� ����� �������
���� ����� ��� ��� �����
�� ���� �� ������ ��
���� ������� ��� ��
��� ��� �

������� ���������

����������
������� �� ����
������������������������
����������� �� ���������� ����
�������������������������
������ ������� �� �������
���������� �� ��� ������ ���
�������������������������
������ ��� ���� ���������
�� ���� ��� ���� ���� ������ ���
������ ��������� ����������
������������������������
���� ������� ���� ���� ��� ���

����� ���� ��� �������
������ ��������� ��� ����
����� ���� ���� �� ���������
�� ����� ����� ���� �� ������
����� �� ������� ��������� ��
��� ������� ���� �������
��� ������ ������ ��������
�������������������������
��������������������������
���� ������� �� ��� �������
���� ���������� ���� �������
���� �� ��������� ��� ���
��������� ������ �� ��� ����
�����

������ �� �������� ������
���� �������� ��� ���������
��� ����� ��� �������� ���
�����������������������
�� ������ �������� ��������
������� �� ��� �������� ���
����������������������
��� ������� ������� ���������
��������� ���� �� �� ������
�������� ���

�������� ����
�� ����� ��
�������

�� ��������� �������� ����
����� ���� ��� ���������
����� �������� �������� ��
��������� � ������ ��������
���� ��� ����� �����

� ���� �� ��� ���������
��� ������ ����� ��������
��������� ������� �����
���� ����� ��������� ���
������ ���� �� ����� ������
������ ������������ ���
������ ��� �� ��� �������
����� ������ ���������� ����
���������� ������

� ������� ���� ���� ���

������ �� ������������������
��� ���� �� �� ��� ���� ����
��������� ���� ���� ��������
��� �� �������� ����������

��� ����� ������ ��
�������������������������
��� ������� ����� ��� ��
�����������������������

����������������������
� ������� �����������

��� ���������� �������
���� ��������� �����������
��� ������ ���� ��� ��������
��� ������� �������� �������
��������� ����� ��� ���������
�� ��� �������� ���� ��� ����
�� ����������

�� �������� �����������
������� �� ��� ������� ���
���� �� ��������� �����
������� ����� ��������� ��
��� ������ �������� ���� ���
������� ��� ��������� ����
��� ������ ������� �� �������
�������������������������
��� ������

������������������������
��� ���� �� ��� ������ �� ����
������� ��� ������ ����� ���
�������� �� �� ����� �������
�� ������������

���������������������
��� ���������������������
���������������������������
����� � �������������������
�������������������������
����� ����������� ������ ��
���� ���� �� �� ���������
����������

��� ����� ����� ����� ��
����� ����� �� ���� ������ ��
����� ������������ ��� ���
��� ������� �� � �� �������
���� �� �������� ����� ��
���������� �� ���� ���� ���
����� � ��������� ��������
��� ����� ����� ��������

�������������
���� �����
�������� ���
��������
�������

��������� �� �������
����� �� ��� �������������
�� �� ���� ���� �� ������

������������������������
�� ����� ������� ��� ��� ���
���� ��� ������������ ����
������ ��������� �� ���
������� ��� ���� �� ����
��� ����� �������� �� ����
������� ��� �� ��� ���� ��
���������� ������ �����

��� ��� ��� ���� ����� �
��� ���� �������� ��� �����
���� ��� ������ ��� ���
�������� �� ��� ��� ���� ����
����� �� �� ���� �� �����

����� ��� �������� ����
���� ��� ��������� ��������
������� �� ��� ������� ����
����� �������� ��� �� ��� ���
�������� ���� ��������� ��
������ ���� ������ ��� ����
������� ��� ����� ��� �������
���� ���� ����� ��� �������
�������������������������
��� �������� ������� ���
�������� ������ ��� ������
������ ���������� �� ����

���� ��� �������
���������� ��� ���� �� ����
���������� �� ��� ������� ��
��������� ����������������
���������������������������
������ ������� ����� ���
������ ������� �� ��������
�������������������������
��� ����� �� ��� ����
�������� ��� ���������� ����
��������� ������

�������� ���� ��� ���
�������� ���� �������
������� ��� ���� ���������
������� �������� �������� ��
��� �� ������� ��� ��� ����
���� ��������� ����� ��������
���� ���� �� ������ ��� ����
���������� �� �������� ����
��������� ��� ����� ���� ��
���� �� ��� ������� �� �����
��� ��� �� ������ �����������

��� ������� ����� ������� ���
��� �� ����� ���� �� �����
������

��� ���������� ����� �����
�������������������������
���� ������� ����� � ���
������� �� ��� �����

�����������������������
���� ����� ���� ��� ��������
����� �� �� ����� ���� ���
������������������������
���������� ����� ��� �� ����
���� ���� ��� ��� �� �� ����
���������� �� ��� ��������
����� ��� �� ������� ������
������������������������
��� ������� ��� �� ���������
��� ���� ���������� ����������
��� ������

����������������������
�������������������������
�������� � ���� �������� ��
�������������������������
����� ������� ������� ������
������ ��� ������� �������� ��
���� �������� ���� ����� ���
���������� �� ��� ������ ��
������������������� ������
���� �������� �� ���� ���
����� ��������� �� ������� ��
����� ���������

��� ��� ��� �������� ����
������� ����� ��� ��� ����
������ �� ��� ���������
���������� �� �����������
� ��� �� ��� ����� �� �����
������� �����������������
����������� ��������������
���������� �� ��� �����������
������� ��� �������� �������
�� � ������� �� ����
������ ���������� ����� �����
��������� ������� ��� �����
����� ��������� �� ��� ����
���� �� ������ �� ����
���������� ��� ������������
������

����� ����� ����
�� ���� ��� ������
������ ��������
����� ����� �� ������ ���� ���
��������������� ��������������
������� ��� �������� ������
����� �������������������������
� ������ ������ �������� �� ������
�������������� � ��� ������� �����
���� �� ��� �������� ������ ����
������� ��� �� ��� ������ �� ������
��������������������������������
�����������������������������
����������������������������
���� ������ �������

������������ ������
��������� ������

���������������
��������� ����� ��
������� �� �������
������ ������ ����� ��

��� �������� ������ ����� �����
�� ����������������� �� ���
������������� ������� �� �����
������ ������� ����� ���������
���� �� ��� �� ��������������� ��
�������������������������������
���������� ������������������
��������������������� �����
�����

�������� ��������
����������������
���� ������ ���������� �� ���
��� �� �� ������ ������� �� ������ ���
������� ����� �� ���� �� ���
��������� ��������������� �����
�� ������� ����������� �������
����� �� ��������� ��� �������
�����������

������������������
�����������������

����������������
�� ���������� �� ��
������������ � ����� ��
������� ������� ����

��� ���������� �� ��������
������� �� ������������� �����
������� ������������ ������ ��
�������������������� ������
������ �� ���� � ����
���������

�� ���
����




		2022-11-21T08:03:04+0530
	SANTOSHKUMAR JAISHANKER SHARMA




